



ISIN

DE000DH0KTB4

Date	Entry Costs (%)	Exit Costs (%)	Portfolio Transaction Costs per Year (%)	Other Ongoing Costs (%)
25-09-2022	0.18054	0.03033	0.00000	0.03365
22-09-2022	0.18149	0.03139	0.00000	0.03448
21-09-2022	0.19729	0.03264	0.00000	0.03543
20-09-2022	0.18469	0.03342	0.00000	0.03618
19-09-2022	0.20895	0.03482	0.00000	0.03732
18-09-2022	0.21547	0.03442	0.00000	0.03702
15-09-2022	0.18727	0.03414	0.00000	0.03679
14-09-2022	0.20984	0.03438	0.00000	0.03697
13-09-2022	0.19843	0.03477	0.00000	0.03731
12-09-2022	0.23518	0.03712	0.00000	0.03927
11-09-2022	0.22958	0.03757	0.00000	0.03963
08-09-2022	0.22260	0.03632	0.00000	0.03856
07-09-2022	0.21381	0.03448	0.00000	0.03705
06-09-2022	0.21219	0.03352	0.00000	0.03627
05-09-2022	0.19349	0.03414	0.00000	0.03679
04-09-2022	0.19582	0.03330	0.00000	0.03600
01-09-2022	0.22496	0.03447	0.00000	0.03704
31-08-2022	0.21079	0.03515	0.00000	0.03758
30-08-2022	0.19947	0.03498	0.00000	0.03746
29-08-2022	0.21824	0.03510	0.00000	0.03758
28-08-2022	0.20048	0.03375	0.00000	0.03647
25-08-2022	0.19582	0.03428	0.00000	0.03688
24-08-2022	0.21010	0.03460	0.00000	0.03716
23-08-2022	0.18990	0.03396	0.00000	0.03663
22-08-2022	0.21638	0.03356	0.00000	0.03625
21-08-2022	0.19484	0.03470	0.00000	0.03724
18-08-2022	0.21070	0.03604	0.00000	0.03838
17-08-2022	0.23768	0.03745	0.00000	0.03953
16-08-2022	0.20632	0.03730	0.00000	0.03940
15-08-2022	0.22416	0.03720	0.00000	0.03936
14-08-2022	0.23426	0.03861	0.00000	0.04051
11-08-2022	0.21979	0.03979	0.00000	0.04147
10-08-2022	0.22641	0.04037	0.00000	0.04197
09-08-2022	0.23123	0.03802	0.00000	0.04001
08-08-2022	0.24705	0.03834	0.00000	0.04027
07-08-2022	0.23896	0.03801	0.00000	0.04004
04-08-2022	0.23920	0.03842	0.00000	0.04036
03-08-2022	0.24233	0.03764	0.00000	0.03967
02-08-2022	0.21523	0.03765	0.00000	0.03970
01-08-2022	0.24219	0.03830	0.00000	0.04018
31-07-2022	0.25394	0.03870	0.00000	0.04054
28-07-2022	0.21589	0.03826	0.00000	0.04021
27-07-2022	0.22596	0.03794	0.00000	0.03987
26-07-2022	0.22037	0.03681	0.00000	0.03899
25-07-2022	0.22783	0.03799	0.00000	0.03997
24-07-2022	0.21220	0.03798	0.00000	0.03993
21-07-2022	0.21147	0.03694	0.00000	0.03910

20-07-2022	0.22616	0.03758	0.00000	0.03963
19-07-2022	0.23673	0.03849	0.00000	0.04037
18-07-2022	0.26142	0.03857	0.00000	0.04050
17-07-2022	0.24047	0.03686	0.00000	0.03912
14-07-2022	0.21482	0.03494	0.00000	0.03744
13-07-2022	0.20215	0.03501	0.00000	0.03753
12-07-2022	0.22512	0.03498	0.00000	0.03748
11-07-2022	0.19283	0.03458	0.00000	0.03711
10-07-2022	0.19590	0.03638	0.00000	0.03862
07-07-2022	0.21299	0.03623	0.00000	0.03856
06-07-2022	0.23848	0.03789	0.00000	0.03990
05-07-2022	0.25400	0.03902	0.00000	0.04088
04-07-2022	0.21877	0.04063	0.00000	0.04219
03-07-2022	0.23877	0.04203	0.00000	0.04333
30-06-2022	0.26291	0.04263	0.00000	0.04386
29-06-2022	0.24151	0.04250	0.00000	0.04376
28-06-2022	0.28165	0.04398	0.00000	0.04497
27-06-2022	0.29439	0.04564	0.00000	0.04634
26-06-2022	0.26942	0.04552	0.00000	0.04625
23-06-2022	0.25626	0.04409	0.00000	0.04499
22-06-2022	0.26930	0.04394	0.00000	0.04506
21-06-2022	0.25536	0.04357	0.00000	0.04461
20-06-2022	0.26362	0.04502	0.00000	0.04583
19-06-2022	0.27985	0.04390	0.00000	0.04489
16-06-2022	0.27362	0.04378	0.00000	0.04475
15-06-2022	0.23385	0.04141	0.00000	0.04286
14-06-2022	0.26222	0.04308	0.00000	0.04423
13-06-2022	0.27565	0.04277	0.00000	0.04397
12-06-2022	0.24052	0.04272	0.00000	0.04390
09-06-2022	0.29536	0.04645	0.00000	0.04708
08-06-2022	0.28210	0.04822	0.00000	0.04843
07-06-2022	0.30092	0.04801	0.00000	0.04832
06-06-2022	0.30772	0.04826	0.00000	0.04856
05-06-2022	0.28200	0.04955	0.00000	0.04963
02-06-2022	0.28898	0.04968	0.00000	0.04973
01-06-2022	0.29265	0.04682	0.00000	0.04714
31-05-2022	0.27072	0.04902	0.00000	0.04922
30-05-2022	0.30694	0.04926	0.00000	0.04935
29-05-2022	0.28605	0.04936	0.00000	0.04944
26-05-2022	0.28811	0.04904	0.00000	0.04917
25-05-2022	0.26662	0.04757	0.00000	0.04796
24-05-2022	0.25346	0.04742	0.00000	0.04783
23-05-2022	0.29659	0.04866	0.00000	0.04894
22-05-2022	0.29056	0.04577	0.00000	0.04637
19-05-2022	0.27578	0.04478	0.00000	0.04568
18-05-2022	0.24666	0.04294	0.00000	0.04411
17-05-2022	0.24132	0.04363	0.00000	0.04469
16-05-2022	0.24509	0.04248	0.00000	0.04367
15-05-2022	0.25931	0.04144	0.00000	0.04283
12-05-2022	0.26519	0.04124	0.00000	0.04268
11-05-2022	0.26444	0.04212	0.00000	0.04341
10-05-2022	0.28730	0.04435	0.00000	0.04526
09-05-2022	0.25383	0.04470	0.00000	0.04558

08-05-2022	0.27209	0.04350	0.00000	0.04460
05-05-2022	0.27006	0.04401	0.00000	0.04493
04-05-2022	0.26892	0.04502	0.00000	0.04579
03-05-2022	0.27691	0.04355	0.00000	0.04463
02-05-2022	0.28088	0.04346	0.00000	0.04453
01-05-2022	0.23916	0.04367	0.00000	0.04471
28-04-2022	0.27449	0.04437	0.00000	0.04528
27-04-2022	0.24313	0.04390	0.00000	0.04493
26-04-2022	0.26158	0.04560	0.00000	0.04641
25-04-2022	0.29992	0.04704	0.00000	0.04748
24-04-2022	0.26874	0.04861	0.00000	0.04880
21-04-2022	0.30964	0.05045	0.00000	0.05039
20-04-2022	0.31936	0.05405	0.00000	0.05340
19-04-2022	0.33012	0.05056	0.00000	0.05036
18-04-2022	0.31498	0.05025	0.00000	0.05022
13-04-2022	0.34910	0.05325	0.00000	0.05268
12-04-2022	0.30939	0.05112	0.00000	0.05096
11-04-2022	0.32750	0.05198	0.00000	0.05165
10-04-2022	0.29861	0.05316	0.00000	0.05259
07-04-2022	0.30007	0.05181	0.00000	0.05146
06-04-2022	0.29247	0.05277	0.00000	0.05235
05-04-2022	0.29353	0.05258	0.00000	0.05209
04-04-2022	0.34839	0.05537	0.00000	0.05446
03-04-2022	0.34009	0.05708	0.00000	0.05587
31-03-2022	0.32771	0.05807	0.00000	0.05669
30-03-2022	0.38454	0.06143	0.00000	0.05961
29-03-2022	0.38833	0.06039	0.00000	0.05864
28-03-2022	0.32197	0.05602	0.00000	0.05504
27-03-2022	0.30133	0.05435	0.00000	0.05342
25-03-2022	0.31228	0.05618	0.00000	0.05516
24-03-2022	0.31815	0.05609	0.00000	0.05514
23-03-2022	0.32690	0.05627	0.00000	0.05522
22-03-2022	0.30907	0.05612	0.00000	0.05515
21-03-2022	0.32728	0.05777	0.00000	0.05643
18-03-2022	0.36086	0.05797	0.00000	0.05663
17-03-2022	0.37026	0.05734	0.00000	0.05613
16-03-2022	0.36718	0.05537	0.00000	0.05453
15-03-2022	0.33235	0.05537	0.00000	0.05444
14-03-2022	0.31498	0.05405	0.00000	0.05332
11-03-2022	0.33564	0.05441	0.00000	0.05360
10-03-2022	0.31529	0.05688	0.00000	0.05573
09-03-2022	0.34640	0.05371	0.00000	0.05311
08-03-2022	0.29578	0.05171	0.00000	0.05145
07-03-2022	0.29442	0.05118	0.00000	0.05100
04-03-2022	0.30904	0.05599	0.00000	0.05500
03-03-2022	0.37096	0.05807	0.00000	0.05671
02-03-2022	0.18180	0.05770	0.00000	0.05644
01-03-2022	0.21278	0.06349	0.00000	0.06121
28-02-2022	0.17190	0.06173	0.00000	0.05980
25-02-2022	0.15992	0.06177	0.00000	0.05979
24-02-2022	0.19368	0.06427	0.00000	0.06189
23-02-2022	0.17696	0.06887	0.00000	0.06571
22-02-2022	0.22446	0.06784	0.00000	0.06482

21-02-2022	0.22578	0.06959	0.00000	0.06632
18-02-2022	0.24405	0.06983	0.00000	0.06653
17-02-2022	0.22434	0.06892	0.00000	0.06575
15-02-2022	0.23745	0.06854	0.00000	0.06547
14-02-2022	0.17857	0.06689	0.00000	0.06402
11-02-2022	0.20999	0.07037	0.00000	0.06699
10-02-2022	0.18893	0.07283	0.00000	0.06899
09-02-2022	0.24631	0.07179	0.00000	0.06813
08-02-2022	0.23941	0.07087	0.00000	0.06736
07-02-2022	0.22541	0.07199	0.00000	0.06832
04-02-2022	0.26070	0.07369	0.00000	0.06973
03-02-2022	0.19898	0.06557	0.00000	0.06295
02-02-2022	0.18663	0.06532	0.00000	0.06273
01-02-2022	0.21874	0.06410	0.00000	0.06171
31-01-2022	0.20393	0.06050	0.00000	0.05869
28-01-2022	0.16074	0.05949	0.00000	0.05798
27-01-2022	0.20970	0.06154	0.00000	0.05962
26-01-2022	0.17091	0.06523	0.00000	0.06270
25-01-2022	0.17730	0.06553	0.00000	0.06293
24-01-2022	0.22267	0.06693	0.00000	0.06413
21-01-2022	0.21658	0.06711	0.00000	0.06423
20-01-2022	0.22643	0.06784	0.00000	0.06487
19-01-2022	0.18482	0.06752	0.00000	0.06458
18-01-2022	0.23021	0.06993	0.00000	0.06662
17-01-2022	0.24874	0.07163	0.00000	0.06805
14-01-2022	0.25457	0.07331	0.00000	0.06942
13-01-2022	0.26041	0.07331	0.00000	0.06938
12-01-2022	0.23493	0.06835	0.00000	0.06526
11-01-2022	0.23832	0.06748	0.00000	0.06455
10-01-2022	0.21656	0.06693	0.00000	0.06409
07-01-2022	0.17401	0.06575	0.00000	0.06312
06-01-2022	0.17252	0.06510	0.00000	0.06256
05-01-2022	0.21677	0.06515	0.00000	0.06262
04-01-2022	0.19038	0.06481	0.00000	0.06231
03-01-2022	0.17209	0.06725	0.00000	0.06435
31-12-2021	0.23100	0.06662	0.00000	0.06395
30-12-2021	0.16950	0.06510	0.00000	0.06260
29-12-2021	0.19555	0.06382	0.00000	0.06148
28-12-2021	0.21835	0.06579	0.00000	0.06313
27-12-2021	0.22058	0.06489	0.00000	0.06238
23-12-2021	0.20421	0.06536	0.00000	0.06276
22-12-2021	0.17134	0.06345	0.00000	0.06116
21-12-2021	0.20586	0.06447	0.00000	0.06204
20-12-2021	0.19879	0.06317	0.00000	0.06100
17-12-2021	0.20005	0.06614	0.00000	0.06346
16-12-2021	0.21658	0.06506	0.00000	0.06255
15-12-2021	0.20691	0.06325	0.00000	0.06102
14-12-2021	0.21617	0.06349	0.00000	0.06119
13-12-2021	0.18649	0.06317	0.00000	0.06098
10-12-2021	0.21358	0.06357	0.00000	0.06131
09-12-2021	0.21771	0.06502	0.00000	0.06251
08-12-2021	0.20481	0.06211	0.00000	0.05990
07-12-2021	0.16109	0.06234	0.00000	0.06024

06-12-2021	0.16927	0.06382	0.00000	0.06151
03-12-2021	0.20805	0.06369	0.00000	0.06141
02-12-2021	0.22249	0.06481	0.00000	0.06235
01-12-2021	0.16411	0.06456	0.00000	0.06207
30-11-2021	0.23193	0.06618	0.00000	0.06344
29-11-2021	0.17849	0.06293	0.00000	0.06071
26-11-2021	0.18909	0.06238	0.00000	0.06029
25-11-2021	0.18252	0.06061	0.00000	0.05882
24-11-2021	0.17460	0.06072	0.00000	0.05887
23-11-2021	0.22066	0.06234	0.00000	0.06029
22-11-2021	0.18115	0.06293	0.00000	0.06078
19-11-2021	0.17136	0.06427	0.00000	0.06186
18-11-2021	0.22413	0.06472	0.00000	0.06224
17-11-2021	0.17538	0.06427	0.00000	0.06191
16-11-2021	0.20103	0.06614	0.00000	0.06344
15-11-2021	0.20044	0.06988	0.00000	0.06655
12-11-2021	0.23183	0.06974	0.00000	0.06644
11-11-2021	0.23268	0.07072	0.00000	0.06727
10-11-2021	0.24337	0.07576	0.00000	0.07135
09-11-2021	0.20154	0.07722	0.00000	0.07264
08-11-2021	0.20977	0.07645	0.00000	0.07206
05-11-2021	0.21073	0.07457	0.00000	0.07046
04-11-2021	0.18522	0.07519	0.00000	0.07100
03-11-2021	0.19827	0.07698	0.00000	0.07247
02-11-2021	0.20238	0.07746	0.00000	0.07288
01-11-2021	0.19958	0.07587	0.00000	0.07154
28-10-2021	0.26471	0.08157	0.00000	0.07631
27-10-2021	0.26222	0.07663	0.00000	0.07215
26-10-2021	0.20244	0.07764	0.00000	0.07302
25-10-2021	0.26662	0.07764	0.00000	0.07299
24-10-2021	0.21749	0.08084	0.00000	0.07570
21-10-2021	0.21356	0.07981	0.00000	0.07483
20-10-2021	0.20229	0.07943	0.00000	0.07452
19-10-2021	0.20171	0.07862	0.00000	0.07384
18-10-2021	0.27956	0.08019	0.00000	0.07513
17-10-2021	0.26442	0.07663	0.00000	0.07216
14-10-2021	0.20197	0.07794	0.00000	0.07330
13-10-2021	0.24300	0.07752	0.00000	0.07290
12-10-2021	0.19061	0.07440	0.00000	0.07033
11-10-2021	0.20194	0.07440	0.00000	0.07032
10-10-2021	0.19835	0.07530	0.00000	0.07107
07-10-2021	0.24440	0.07364	0.00000	0.06970
06-10-2021	0.21196	0.07468	0.00000	0.07056
05-10-2021	0.18356	0.07413	0.00000	0.07010
04-10-2021	0.24567	0.07645	0.00000	0.07201
03-10-2021	0.22967	0.07710	0.00000	0.07257
30-09-2021	0.26070	0.07496	0.00000	0.07077
29-09-2021	0.20221	0.07657	0.00000	0.07215
28-09-2021	0.24589	0.08006	0.00000	0.07505
27-09-2021	0.22096	0.08091	0.00000	0.07574
26-09-2021	0.22855	0.08177	0.00000	0.07646
23-09-2021	0.27668	0.08446	0.00000	0.07871
22-09-2021	0.23072	0.08354	0.00000	0.07792

21-09-2021	0.26204	0.08368	0.00000	0.07805
20-09-2021	0.27223	0.08389	0.00000	0.07824
19-09-2021	0.21508	0.08244	0.00000	0.07704
16-09-2021	0.24555	0.08703	0.00000	0.08084
15-09-2021	0.23276	0.08681	0.00000	0.08067
14-09-2021	0.26249	0.09033	0.00000	0.08358
13-09-2021	0.28087	0.09001	0.00000	0.08331
12-09-2021	0.28973	0.08718	0.00000	0.08093
09-09-2021	0.32192	0.09174	0.00000	0.08478
08-09-2021	0.30892	0.08977	0.00000	0.08310
07-09-2021	0.24764	0.09017	0.00000	0.08346
06-09-2021	0.30281	0.09276	0.00000	0.08558
05-09-2021	0.24832	0.09285	0.00000	0.08570
02-09-2021	0.25332	0.09381	0.00000	0.08649
01-09-2021	0.23313	0.09116	0.00000	0.08427
31-08-2021	0.29913	0.08803	0.00000	0.08161
30-08-2021	0.31553	0.08961	0.00000	0.08301
29-08-2021	0.21969	0.08734	0.00000	0.08107
26-08-2021	0.27553	0.08410	0.00000	0.07840
25-08-2021	0.25447	0.08475	0.00000	0.07895
24-08-2021	0.25625	0.08340	0.00000	0.07777
23-08-2021	0.20692	0.08292	0.00000	0.07740
22-08-2021	0.21148	0.08224	0.00000	0.07686
19-08-2021	0.27551	0.07924	0.00000	0.07437
18-08-2021	0.20659	0.07930	0.00000	0.07439
17-08-2021	0.28288	0.08157	0.00000	0.07629
16-08-2021	0.29517	0.08482	0.00000	0.07896
15-08-2021	0.22784	0.08576	0.00000	0.07982
12-08-2021	0.21820	0.08237	0.00000	0.07696
11-08-2021	0.27760	0.08230	0.00000	0.07688
10-08-2021	0.21057	0.08097	0.00000	0.07581
09-08-2021	0.27324	0.08190	0.00000	0.07656
08-08-2021	0.26724	0.08306	0.00000	0.07747
05-08-2021	0.30240	0.08764	0.00000	0.08134
03-08-2021	0.31961	0.09107	0.00000	0.08430
02-08-2021	0.31186	0.09166	0.00000	0.08470
01-08-2021	0.29636	0.09234	0.00000	0.08528
29-07-2021	0.32646	0.09355	0.00000	0.08626
28-07-2021	0.29866	0.09091	0.00000	0.08406
27-07-2021	0.21486	0.08606	0.00000	0.08004
26-07-2021	0.22124	0.08432	0.00000	0.07866
25-07-2021	0.25681	0.08425	0.00000	0.07857
22-07-2021	0.24556	0.08375	0.00000	0.07809
21-07-2021	0.22416	0.08425	0.00000	0.07853
20-07-2021	0.27844	0.08230	0.00000	0.07689
19-07-2021	0.28694	0.08425	0.00000	0.07849
18-07-2021	0.27381	0.08382	0.00000	0.07817
15-07-2021	0.25447	0.08518	0.00000	0.07926
14-07-2021	0.30709	0.08787	0.00000	0.08152
13-07-2021	0.24844	0.08418	0.00000	0.07846
12-07-2021	0.23342	0.08811	0.00000	0.08174
11-07-2021	0.23862	0.08985	0.00000	0.08317
08-07-2021	0.24144	0.08780	0.00000	0.08152

07-07-2021	0.27644	0.08540	0.00000	0.07946
06-07-2021	0.29501	0.08658	0.00000	0.08048
05-07-2021	0.22436	0.08921	0.00000	0.08276
04-07-2021	0.28643	0.08953	0.00000	0.08294
01-07-2021	0.28944	0.08636	0.00000	0.08028
30-06-2021	0.29061	0.08734	0.00000	0.08108
29-06-2021	0.23463	0.09124	0.00000	0.08442
28-06-2021	0.22606	0.09191	0.00000	0.08491
27-06-2021	0.32612	0.09398	0.00000	0.08669
24-06-2021	0.25347	0.09452	0.00000	0.08705
23-06-2021	0.24549	0.09372	0.00000	0.08640
22-06-2021	0.25234	0.09452	0.00000	0.08713
21-06-2021	0.30490	0.09074	0.00000	0.08395
20-06-2021	0.25372	0.09208	0.00000	0.08507
17-06-2021	0.24491	0.09208	0.00000	0.08507